PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район Иркутская область

Голуметское муниципальное образование

ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.10.2013 г. № 58

с. Голуметь

Об отмене решения Думы

Голуметского муниципального

образования от 08.06.2012 № 21

«Об утверждении Положения о проверке

достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной

службы, муниципальными служащими органов

местного самоуправления Голуметского

муниципального образования, и

соблюдения муниципальными служащими

требований к служебному поведению»

В целях приведения нормативных правовых актов Голуметского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ    «О противодействии коррупции», Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», статьями 24, 42, 46 Устава Голуметского муниципального образования, Дума Голуметского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Голуметского муниципального образования от 08.06.2012 № 21 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими администрации Голуметского муниципального образования, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

2.1. Администрации Голуметского муниципального образования:

2.2. внести информационную справку в оригинал решения Думы Голуметского муниципального образования от 08.06.2012 № 21 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими администрации Голуметского муниципального образования, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» об утрате его силы в связи с отменой;
2.3. опубликовать настоящее решение в издании «Голуметский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в блоке Голуметского муниципального образования в разделе «поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Голуметского муниципального образования В.А. Лохову.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Голуметского

муниципального образования

В.А. Лохова

Л.В. Головкова

83954643316

Согласовано: Решение Думы Голуметского муниципального образования Об отмене решения Думы Голуметского муниципального образования от 08.06.2012 г. № 21

«Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими органов местного самоуправления Голуметского муниципального образования, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

Л.В. Головкова

83954643316